192

Delegatus an pot' absolue' post annu'
que' p'ius ligantur spe de iudi dele s' v' v'

194

Si appellatur ad delegatum ut suspectus

Appellari non pot addelegato pape ad
legatione ff Appellacio 283
In cause man impy pnc Delegari ff
Causa 100
In cardiaz lris Delegatoz ff Cze
Dre xxv

In causa criminalis pot delegari de
quire Cumen v ff qm 111 cu scyly
Hecum i sine dubitaco vt
no glo ff de potula l in i
pncipio

Deliberare interdum i dif
finit vt in loub' de dam sum l si qd
Quocumq deliberacione hinc fir
mitate mouetur C de sen ex pauoy
recom l hac lege de repu dubuz no
stat no ff de hys que no in fa l quid
eigo s' quantu de dmoz xlvii et qd
no nich de accusa c i l vi q q vi au
teroz 2 xvij q i impiaz 2 quid de
religione mcauda an debet fieri cum
deliberacione ff religio lxxvi

Deliberacio omibz est uaria que in
diffusos homi calozes pde rehermare y
q q vi antozoz

Laudabile e cuncta deliberacionis
cu qua totu ratio agit et furor nich
sibi vendicat vi q in illa ppostoz et c se
Maxime cu in negocia cum delibera
tione sunt explenda xlv di licet i et
ne se ueni

Quia est terribda cu magna delibe
racione vi q iiii cum apud et c se de
ma vide y q in siquis uariis xvij q
i si bona

Deliberacio excludit errorem et ice
raonem ff ad velley si mulier et de no
y q in siquis uariis

Et ideo competet tempus ad delibe
randum qdendum e C de heres
aut offanz et C de iure deli l si
duator ff e l i et u q in siquis uariis

An iuramentu de calumpnia et ad
respondendum datur tempus ad delibe
randum no ff de iure act l qui me
rogatur glo fi 2 in spe y pte de iur
calump in fi

Nec deliberare volentes sunt ff de
iure act l et quia et de iuract' edic
l i s' sane Et ideo excusatur qui plene
deliberare non pot ff de exercaco l i
in pu' et l di ponderet

Deliberare pot per x dies in aut
de app s' i glo plenissime coll' in et y
q q antozoz

Que de nouo iudicantur non sine
magna deliberacione concedenda sunt
vt no xxij di cois l ar'd
Deliberac non e affirmac vel negac

ff ad orbell' s' si alio s' q subscptum x
xvij q v impiaz post pnc xxxij q i
anallam de cogna spri super eo de
simo e sicut tunc

Locus ad deliberacione hic dicitur pre
sumptioe quadam sicut superior et ideo
concludit probabiliter ad causam evidenciam
scias q deliberacio in delictis aggruuat
hinc est q iudices in inquisitione et ac
cusacione coitez inferuntur et aggru
uant delictum et animo deliberato p
petrandi dimittendi hoc maleficiu in
contumacibus excludendo dolium aduer
sarij et ideo coitez in iustitiam ponit
tribaliones tales exercea scia et animo
deliberato punit 2e et no per iur' erio
rem et p hoc excluditur stipulacio dolo
vel metu Nam ubi debitor exca
saecra et animo deliberato promittit
eigo non p dolium vel metu i forma go
sic argumetum deliberacio concludit
opam effecit l non e dubiu C de
repu l quid ergo s' in quatuor ff de hys
qui no in fa l placet C de sacrosanc
ecclie ff de iur' dele per totum facio
est qui ex deliberacione portatur qd
eo eius qd sit hic Castellanus de loco
ab uracundia vide i nilin de ma vide
Calencas festinacio pterpencio